
                                                                                                     
  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

                        Про внесення змін до рішення
   Броварської міської ради від 21.12.2017 року № 815-36-07  
 «Про бюджет міста на 2018 рік» та додатків  1, 2, 3, 5, 6, 7»

                           

  
Відповідно до п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 78 Бюджетного кодексу України, та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально – економічного розвитку  
Броварська міська рада 

вирішила:
1.Внести  наступні  зміни до  рішення  міської  ради  від  21.12.2017 року         
№ 815-36-07  «Про бюджет міста на 2018 рік» (зі змінами,  внесеними рішенням  
міської  ради  від  12.01.2018 № 818-37-07, від 15.02.2018 № 866-38-07, 
29.03.2018 № 899-39-07, від 10.05.2018 № 939-40-07, від 21.06.2018 № 979-41-
07, від 03.07.2018 № 989-42-07, від 20.07.2018 № 993-43-07 ):
1.1. в пункті 1 цифру «1 278 840,4970» замінити на цифру «1 284 316,86656»,    
«1 208 494,097» замінити на цифру «1 213 970,46656», цифру «1 422 342,48879» 
замінити на цифру «1 427 818,85835», цифру «1 065 957,63779» замінити на 
цифру «1 053 330,96235», цифру «356 384,851» замінити на цифру 
«374 487,896», цифру «277 784,257» замінити на цифру «295 887,302»;
1.2. в пункті 2 цифру «1 065 957,63779» замінити на цифру «1 053 330,96235», 
цифру «356 384,851» замінити на цифру «374 487,896»;
1.3. в пункті 8 цифру «418 045,3» замінити на цифру «439 477,1»;
2.  Додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7  до  рішення   Броварської   міської   ради  від 
21.12.2017 року № 815-36-07 «Про бюджет міста на 2018 рік» зі змінами 
викласти в новій редакції (додаються). 
3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради проводити        
фінансування видатків згідно з даним рішенням.  
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

      Міський голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
  від 16.08.2018                                  

№  1045-44-07            


